



НИЙСЛЭЛИЙН АЯЛАЛ ЖУУЛЧЛАЛЫН ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 06 сарын 27 өдөр

Дугаар 1624

Улаанбаатар хот

Эргэлтийн хөрөнгө данс бүртгэлээс хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар зүйлийн 16.5.1 дэх заалт, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1, 31.3 дахь хэсэг, Нягтлан бодох бүртгэлийн тухай хуулийн 8 дугаар зүйлийн 8.1.5 дахь заалт, нийслэлийн Засаг даргын А/155 дугаар захирамжаар батлагдсан Газрын дүрмийн 7.1.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Данс бүртгэлээс хасах 85 нэр төрлийн 1,433 ширхэг нийт 239,246,198.84 (хоёр зуун гучин ес сая хоёр зуун дөчин зургаан мянга нэг зуун ерэн найман төгрөг наян дөрвөн мөнгө) төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн хөрөнгийн жагсаалтыг хавсралтаар баталсугай.

2.Албан ажлын хэрэгцээнд дахин ашиглах боломжгүй болсон тушаалын хавсралтад заасан эргэлтийн хөрөнгийг данс бүртгэлээс хассугай.

3.Эргэлтийн хөрөнгө данс бүртгэлээс хассантай холбогдуулан бүртгэл хөтөлж, санхүүгийн тайланд тусгахыг агентлаг хариуцсан нярав (М.Мөнх-Эрдэнэ)-т даалгасугай.

ДАРГА



Д.БАТСҮХ

Нийслэлийн Аялал жуулчлалын газрын
даргын 2024 оны 06 сарын 27-дөдрийн
А.А. дугаар тушаалын хавсралт

Актлаж данснаас хасах эргэлтийн хөрөнгийн жагсаалт							
№	Нэр	Хэмжих Нэгж	Бүрт.дуг	Тоо	Н.Б.Үнэ	Дүн	Данс
1	FMB 125 GPS төхөөрөмж	ш	00000983	2.00	363,000.00	726,000.00	35110
2	UB food тв шторк реклам	ш	00001508	1.00	4,000,000.00	4,000,000.00	35110
3	өвлийн наадам	ком	00001407	1.00	3,600,000.00	3,600,000.00	35110
4	өвлийн наадмын рээл	ш	00001561	3.00	400,000.00	1,200,000.00	35110
5	өвлийн наадмын шторк	ш	00001560	1.00	800,000.00	800,000.00	35110
6	Үсгэн хөшөө LOVE	ш	00000992	1.00	3,600,000.00	3,600,000.00	35110
7	Арга хэмжээний зураг	ш	00001591	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	35110
8	Аюулгүй байдал контент	ш	00001524	1.00	2,250,000.00	2,250,000.00	35110
9	Бөх /Даншиг/	ш	00001473	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
10	Бүргэд баяр рийл	ш	00001564	3.00	500,000.00	1,500,000.00	35110
11	Бүргэд баяр шторк	ш	00001563	1.00	500,000.00	500,000.00	35110
12	Баазын стандарт контент	ш	00001523	1.00	2,250,000.00	2,250,000.00	35110
13	Балин тосон урлал /Даншиг/	ш	00001472	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
14	Видео шторк /Дээлтэй Монгол наадам 2023/	ш	00001451	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00	35110
15	Видео шторк/франц хэлтнүүд/	ком	00001405	1.00	1,300,000.00	1,300,000.00	35110
16	Дардас /мэд.төв- 2019/	ш	00001082	2.00	20,000.00	40,000.00	35110

17	Контент /UB food festival/	ш	00001529	1.00	4,000,000.00	4,000,000.00	35110
18	Контент /Талын салхи/	ш	00001494	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00	35110
19	Контент /Хийморь морьт харваа ДАШТ	ш	00001528	1.00	3,500,000.00	3,500,000.00	35110
20	Макет /Аялал жуулчлалын маршрут/	ш	00001281	1.00	8,690,000.00	8,690,000.00	35110
21	Модем /NP10/	ш	00000981	2.00	280,000.00	560,000.00	35110
22	Морин аялалын аюулгүйн санамж контент	ш	00001525	1.00	2,250,000.00	2,250,000.00	35110
23	Морьт харваа /Даншиг	ш	00001474	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
24	Мэргэжлийн ёс зүй контент	ш	00001522	1.00	2,250,000.00	2,250,000.00	35110
25	Ном хаялцах /Даншиг/	ш	00001475	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
26	Очирваань тахилга /Даншиг	ш	00001476	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
27	Соёмбо туг залах /Даншиг/	ш	00001477	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
28	Сор залах /Даншиг/	ш	00001478	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
29	Сунгай айлдвар /Даншиг/	ш	00001480	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
30	Сур харваа /Даншиг/	ш	00001479	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
31	Түүхч /Даншиг/	ш	00001481	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
32	Тусгай зөвшөөрөл /жуулчин тээвэр/	ш	00001187	725.00	2,750.00	1,993,750.00	35110
33	УБ үдэш дууны клип	ш	00001558	1.00	13,000,000.00	13,000,000.00	35110
34	Улаанбаатарын өвлийн наадам	ком	00001406	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00	35110
35	Хийморь-шторк	ш	00001337	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110

36	Хурдан морины уралдаан /Даншиг/	ш	00001482	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
37	Цам харайх /Даншиг/	ш	00001483	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
38	Шагайн харваа /Даншиг/	ш	00001484	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
39	Шторк /Даншиг/	ш	00001486	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
40	Шторк /Талын салхи/	ш	00001493	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	35110
41	Эрдэм шинжилгээ /Даншиг/	ш	00001485	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	35110
Тусгай зориулалттай материалын дүн				772		89,509,750.00	
Бичиг хэргийн материал							
42	Дардас	ш	00000386	1.00	55,000.00	55,000.00	35410
Бичиг хэргийн материалын дүн				1		55,000.00	
Аж ахуйн материал							
43	Индэр	ш	00000346	1	300,000.00	300,000.00	35420
44	Мэдээллийн самбар	ш	00000387	1	275,000.00	275,000.00	35420
45	Самбар /цаас/	ш	00000068	1	125,000.00	125,000.00	35420
46	Самбар/со 90*150/	ш	00000568	1	245,000.00	245,000.00	35420
47	Самбар/шилэн данс/	ш	00000748	1	250,000.00	250,000.00	35420
48	Саналын хайрцаг	ш	00000409	1	35,000.00	35,000.00	35420
49	Хөшиг	м2	00000057	18	25,000.00	450,000.00	35420
Аж ахуйн материалын дүн				24		1,680,000.00	
Сэлбэг хэрэгсэл							
50	Гэрэлтүүлэгч /гэрэл/	ш	00001110	6	329,212.50	1,975,275.00	35430
51	Шит /төмөр хайрцаг/	ш	00001108	1	61,473.00	61,473.00	35430
Сэлбэг хэрэгсэлийн дүн				7		2,036,748.00	

Бусад хангамжийн материал							
52	Бомбер куртка	ш	00001185	4	66,000.00	264,000.00	35470
53	Бомбер куртка	ш	00001185	4	104,185.71	416742.840	35470
54	Гэрлийн бүрхүүл	ш	00001103	1	200,000.00	200,000.00	35470
55	Гэрэл зургийн аппаратны цэнэглэгч	ш	00001565	1	33,000.00	33,000.00	35470
56	Гэрэл зургийн аппаратны санах ой 16GB	ш	00001566	1	154,000.00	154,000.00	35470
57	Дөрвөн бэрх	ш	00001106	2	5,000.00	10,000.00	35470
58	Камер	ш	00000235	1	44,000.00	44,000.00	35470
59	Мэдээллийн самбар /0.75*1.6м/	ш	00001056	4	314,552.00	1,258,208.00	35470
60	Туг А/82 захирамж	ш	00001570	10	115,500.00	1,155,000.00	35470
61	Ус буцалгагч	ш	00000078	1	59,999.00	59,999.00	35470
62	Усны аппарат	ш	00000461	1	280,000.00	280,000.00	35470
63	Утасны аппарат	ш	00000430	1	19,900.00	19,900.00	35470
64	Хантааз	ш	00000765	2	120,000.00	240,000.00	35470
65	Шатар	ш	00001105	1	60,000.00	60,000.00	35470
66	Амьтны танилцуулах самбар	ш	00001051	4	265,234.00	1,060,936.00	35470
67	Далангийн чулуун хана /44м2/	ш	00001379	1	5,393,869.00	5,393,869.00	35470
68	Зүлэгжүүлэлтийн талбай /210м2/	ш	00001380	1	1,248,166.00	1,248,166.00	35470
69	Замын тэмдэг	ш	00001052	250	21,000.00	5,250,000.00	35470
70	Замын тэмдэг h=2.4м модон	ш	00001054	25	87,481.00	2,187,025.00	35470
71	Замын тэмдэг h=2.4м төмөр	ш	00001053	5	157,250.00	786,250.00	35470
72	Мод /бут суулгалт/	ш	00001377	10	25,000.00	250,000.00	35470

73	Модон шургаа	метр	00001385	16	12,187.50	195,000.00	35470
74	Сүүдрэвч	ком	00001059	3	1,693,397.00	5,080,191.00	35470
75	Саравч сандалтай /75*130*150см /	ком	00001058	3	1,690,707.00	5,072,121.00	35470
76	Төмөр гүүр /132м/	ш	00001381	1	35,764,850.00	35,764,850.00	35470
77	Төмөр хийцийн саравч /1.5м*3м/	ш	00001384	1	10,662,639.00	10,662,639.00	35470
78	Төмөр хийцийн тавцан /1.2м*2м/	ш	00001382	1	4,666,591.00	4,666,591.00	35470
79	Төмөр хийцийн тавцан /6м*2м/	ш	00001383	1	20,479,917.00	20,479,917.00	35470
80	Түшлэгтэй модон сандал	ш	00001060	12	150,000.00	1,800,000.00	35470
81	Ширээтэй модон сандал	ш	00001061	8	210,000.00	1,680,000.00	35470
82	Шон холбогч тросстой	ш	00001055	250	37,361.00	9,340,250.00	35470
83	Явган зам /180 м2/	ш	00001378	1	17,121,436.00	17,121,436.00	35470
84	Явган хүний гүүр	ком	00001057	1	7,099,662.00	7,099,662.00	35470
85	Явган шат /65м2/	ш	00001386	1	6,630,948.00	6,630,948.00	35470
Бусад хангамжийн материалын дүн				629		145,964,700.84	
Эргэлтийн хөрөнгөөс хасах нийт дүн				1,433		239,246,198,84	

--oOo--